Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44

ПРИКАЗ

от 08.08.2024 г.                                                                                                   № 01-23/113-01

О комплектовании первых классов на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Федеральным законом от

02.12.2019 N 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской

Федерации», правилами приема в СОШ №44, приказами СОШ №44 «О приеме на

обучение и зачислении в 1 класс» от 01.07.2024 г. № 01-23/103-01, от 08.07.2024 г. № 01-

23/104-01, от 12.07.2024 г. № 01-23/105-01, от 12.07.2024 г. № 01-23/105-03, от 24.07.2024

г. № 01-23/108-01, от 29.07.2024 г. № 01-23/109-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать четыре первых класса, утвердив Списки обучающихся

первых классов для обучения в 2024 – 2025 учебном году (Приложение 1).

2. Обеспечить информирование родителей первоклассников о списочном составе

первых классов через размещение информации на официальном сайте школы,

информационном стенде.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   Е.В. Вершинин

Утверждено

 приказом от 08.08.2024 года № 01-23/113-01

ПРИЛОЖЕНИЕ 1.

Списки обучающихся первых классов для обучения в 2024 -2025 учебном году

1А класс

1.  3949739182

2.  3921325518

3.  4019622629

4.  4020724636

5.  4023918993

6.  3987172209

7.  4028932164

8.  3966495005

9.  4028858275

10.  4042384544

11.  3980950050

12.  3924893739

13.  3924417969

14.  3959517753

15.  3966061911

16.  3966061148

17.  3930207447

18.  3932687191

19.  4029088613

20.  3931075363

21.  3987120196

22.  3975432482

23.  3933177324

24.  3951051036

1Б класс

1.  3986844413

2.  4029316434

3.  3924941716

4.  4042932725

5.  3981508760

6.  3981566281

7.  4031164501

8.  3969543668

9.  3969639059

10.  3925267481

11.  3980990421

12.  4035696415

13.  4042658610

14.  4042706547

15.  4042762300

16.  3981550474

17.  3928987030

18.  4021034252

19.  3968081592

20.  3969791806

21.  4034874323

22.  3972395238

23.  3959699377

24.  4042966589

1В класс

1.  4027460742

2.  3976325367

3.  3977107302

4.  4040526663

5.  3930439669

6.  4044418229

7.  3986922322

8.  4044488012

9.  3985089883

10.  4055330934

11.  3981705294

12.  4058770164

13.  3928335971

14.  3924887691

15.  4043010092

16.  4054510196

17.  3986918921

18.  4073212764

19.  4005061665

20.  4008755274

21.  4012879618

22.  4027536172

23.  3986022360

24.  3925139319

1Г класс

1.  4059116825

2.  4065896166

3.  4002141728

4.  4026772031

5.  4078297006

6.  4191094910

7.  4146367505

8.  4326596032

9.  4260833847

10.  4330120788

11.  222

12.  4375320967

13.  4388854507

14.  4134338421

15.  4151667317

16.  4326340871

17.  4326382413

18.  4260015078

19.  4260019965

20.  4260183115

21.  4331882461

22.  4263535171

23.  4338014833

24.  4312337868

		2024-08-14T08:49:20+0300
	Вершинин Евгений Васильевич